КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 январь 2019 йыл                              № 3                           15 января 2019 года

О присвоении адреса земельному участку

 В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Земельному участку с кадастровым номером 02:39:080201:4 категория земель: земли населенных пунктов,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Мишкинский район, сельское поселение      Большешадинский   сельсовет, деревня Карасимово, улица   Коммунистическая, д.7 кв.1
       2.   Внести изменения в сведения об адресе в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан.
1.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                  Ф.Ф.Ахметшин